

BARVY a LAKY - Předběžný odběr za 1 rok

zboží	specifikace	Předpo.	Cena za	Cena celkem	Sazba	Cena celkem
		počet	kus			
		ks	Kč bez DPH	Kč bez DPH	DPH	Kč s DPH
barva šedá základ 6 kg	syntetické	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva šedá vrchní 6 kg	syntetické	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva bílá základ 6 kg	syntetické	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva bílá vrchní 6 kg	syntetické	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva zelená 6 kg	syntetické	10	650	6 500,00 Kč	21 %	7 865,00 Kč
barva hnědá 6 kg	syntetické	20	600	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
barva červená 6 kg	syntetické	10	800	8 000,00 Kč	21 %	9 680,00 Kč
barva modrá 6 kg	syntetické	15	620	9 300,00 Kč	21 %	11 253,00 Kč
barva žlutá 6 kg	syntetické	10	700	7 000,00 Kč	21 %	8 470,00 Kč
barva fialová 6 kg	syntetické	5	800	4 000,00 Kč	21 %	4 840,00 Kč
barva oranžová 6 kg	syntetické	3	700	2 100,00 Kč	21 %	2 541,00 Kč
barva černá 6 kg	syntetické	20	650	13 000,00 Kč	21 %	15 730,00 Kč
barva slonová kost 6 kg	syntetické	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva šedá Ekoban 5 kg	vodou ředitelné	40	650	26 000,00 Kč	21 %	31 460,00 Kč
barva šedá na lehké kovy 0,6 l	syntetické	10	110	1 100,00 Kč	21 %	1 331,00 Kč
Reflexol 12 kg		10	1800	18 000,00 Kč	21 %	21 780,00 Kč
barva žlutá silniční 25 kg	akrylatové	4	3500	14 000,00 Kč	21 %	16 940,00 Kč
barva bílá silniční 25 kg	akrylatové	8	2500	20 000,00 Kč	21 %	24 200,00 Kč
ředidlo S 6006 9 l		30	600	18 000,00 Kč	21 %	21 780,00 Kč
ředidlo S 6006 0,7 l		70	60	4 200,00 Kč	21 %	5 082,00 Kč
ředidlo C 6000 9 l		10	700	7 000,00 Kč	21 %	8 470,00 Kč
ředidlo C 6000 0,7 l		20	65	1 300,00 Kč	21 %	1 573,00 Kč
lak bezbarvý 3,7 kg	syntetické	10	670	6 700,00 Kč	21 %	8 107,00 Kč
Luxol Original 3 l		20	450	9 000,00 Kč	21 %	10 890,00 Kč
malířský nátěr na zed' 40 kg	Supermal Standard	60	590	35 400,00 Kč	21 %	42 834,00 Kč
tónovací barvy 1 kg	HetColor	250	110	27 500,00 Kč	21 %	33 275,00 Kč
Eternal Revital 2,8 kg		50	580	29 000,00 Kč	21 %	35 090,00 Kč
Eternal Revital 0,7 kg		50	170	8 500,00 Kč	21 %	10 285,00 Kč
Eternal IN Steril 4 kg		30	780	23 400,00 Kč	21 %	28 314,00 Kč

Latex bílý 10 kg	univerzální	10	500	5 000,00 Kč	21 %	6 050,00 Kč
disperzní fasádní barva 15 l		10	1500	15 000,00 Kč	21 %	18 150,00 Kč
barva ve spreji 400 ml		60	70	4 200,00 Kč	21 %	5 082,00 Kč
barva ve spreji Zinko - Hliníový základ 400 ml		10	120	1 200,00 Kč	21 %	1 452,00 Kč
zakrývací folie 4m x 5m		100	15	1 500,00 Kč	21 %	1 815,00 Kč
maskovací páska 38mm x 50m	kreповá	100	30	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč
maskovací páska 50mm x 50m	kreповá	50	45	2 250,00 Kč	21 %	2 722,50 Kč
penetrační nátěr 10l	akrylatové	30	410	12 300,00 Kč	21 %	14 883,00 Kč

Celkem

485 450,00 Kč

587 394,50 Kč

Kontaktní osoba: xxxxxxxx xxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Předpokládaný oběr za 1 rok!!!

U P O Z O R N Ě N Í - Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit podle smlouvy ani jednu objednávku. Množství uvedene je nezávazné a pouze orientační pro účely zadání veřejné zakázky.